Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов МО

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 22.11.2007г. № 142
Об исполнении бюджета

муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

за 9 месяцев 2007 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  Кодексом Российской Федерации, и руководствуясь Уставом  муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское поселение Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Войсковицкого  сельского поселения   за  9 месяцев  2007 года:
· по доходам в сумме       8 860, 18  тыс.  руб.

· по расходам в сумме   10 160, 16 тыс.  руб.

с дефицитом бюджета муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  в сумме  1 299,98 тыс.  руб.,   со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Войсковицкого  сельского поселения  за 9 месяцев 2007 года согласно приложению 1;

по доходам бюджета Войсковицкого  сельского поселения за 9 месяцев 2007 года согласно приложению 2;

по доходам бюджета Войсковицкого  сельского поселения за счет доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности за 9 месяцев  2007 года согласно приложению 2.1;

по распределению расходов бюджета Войсковицкого  сельского поселения  за
9 месяцев 2007 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».
Глава муниципального образования

Войсковицкое  сельское  поселение

           Р.А. Алёхин